il City

Real

IzZIré maju Jurmala, Dzintaros, Turaidas iela

—State

Labiekartota apzalumota teritorija, teritorijas iebrauktuves
varti aprikoti ar automatizétu atversanas un aizvérSanas
sistemu, garaza divam automasSinam, vieta vairakam
automasinam, terase, istabas izolétas, studio tipa, virtuve
apvienota ar viesistabu, virtuve, garderobe, paligtelpa,
gazes apkure, paklaja gridas segums, laminata parketa
grida, flizu gridas segums, tris sanitarie mezgli, dusas
kabine, tualete, iebuveta virtuves iekarta, skapis, trauku
mazgajama masina, elektriska plits, cepeskrasns, velas
masina, satelita televizija, internets, signalizacija, namrunis,
uz 1 gadu, uz 2 gadiem, ar iespéju pagarinat ligumu, lidz
jurai 300 m, CITY REAL ESTATE ID - 438874

Kontakti:
Dinars Naglis, +371 27065511, dinars@cityreal.lv

Tips:
Sub-tips:
Cena:

Cena m2:
Platiba:
Zemes platiba:
Istabas:
Stavu skaits:
Remonts:
Ertibas:
Mébeles:

438874
Maja
Privatmaja
5500.00 EUR
22.92 EUR
240.00 m?
2246 m?

10

2

kapitalais remonts
ir értibas

ir mébeléts

SIA "City Real Estate"
Reg. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Bruninieku iela 8-2
LVB0OHABA0551013020827 Riga, LV-1010

Talr.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



